

COMMITTENTE

COMUNE DI CAERANO DI SAN MARCO

Piazza Della Repubblica, 1 - CAERANO DI SAN MARCO (TV)



LOCALIZZAZIONE INTERVENTO

CAERANO DI SAN MARCO

via Montello

**SISTEMAZIONE PERCORSO
CICLO-PEDONALE LUNGO VIA MONTELLO**

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

PE | DOC | 06

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO E
QUADRO ECONOMICO**

PROGETTISTI



TECNOHABITAT ingegneria - Ing. Eros Cavallin

Corte Maggiore, 22/5 Montebelluna

0423601888

www.tecnohabitingegneria.it

DOCUMENTO ESEGUITO IN DATA

09/05/2022

AGGIORNATO IN DATA

-

TECNOHABITAT INGEGNERIA E' UNO STUDIO CON SISTEMA DELLA QUALITA' CERTIFICATO N. 5341/01/S

E' VIETATA LA RIPRODUZIONE, LA PUBBLICAZIONE E LA DIFFUSIONE DEL PRESENTE DOCUMENTO SENZA LA PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE DA PARTE DEI PROGETTISTI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
1	B.02.03 B.02.03.a	01 - Lavori MISTO di cava opere connesse 5,00	5,00 Totale m ³ 5,00	17,00	85,00
2	F.02.09 F.02.09.a	FRESATURA DEL MANTO STRADALE fresatura per i primi 3 cm percorso via Montello 415,00*2,50	1.037,50 Totale m ² 1.037,50	3,60	3.735,00
3	F.02.09.b	fresatura per ogni centimetro successivo adeguamento accessi lungo via Montello 5*6,00*3,00*7 sistemazione incrocio 2*12,00*1,00*7	630,00 168,00 Totale m ² xcm 798,00	1,10	877,80
4	F.02.12 F.02.12.a	MICRODEMOLIZIONE SU OPERE DARTE microdemolizioni su opere in calcestruzzo armato accessi villa Benzi Zecchini (5,50+4,00)*1,00*0,30 opere connesse 2,00	2,85 2,00 Totale m ³ 4,85	535,00	2.594,75
5	F.02.21.00	DEMOLIZIONE DI MANUFATTI IN C.A. adeguamento accessi lungo via Montello 5*6,00*1,00*0,10	3,00 Totale m ³ 3,00	165,00	495,00
6	F.03.09.00	SCAVO DI TERRENO A SEZIONE RISTRETTA opere connesse 38,00	38,00 Totale m ³ 38,00	11,80	448,40
7	F.05.05 F.05.05.b	CONGLOMERATO CEMENTIZIO PER OPERE DI FONDAZIONE classe di esposizione XC2, C 25/30 opere connesse 2,50	2,50 Totale m ³ 2,50	195,00	487,50
8	F.11.01 F.11.01.b	CORDONATA STRADALE IN CALCESTRUZZO cordonata tipo ANAS 25x40 cm cordonate 13,00	13,00 Totale m 13,00	38,00	494,00
9	F.11.01.c	sezione trapezia 12/15x25 cm cordonate 32,00	32,00 Totale m 32,00	27,00	864,00
10	F.11.20.00	SISTEMAZIONE AIUOLE INCROCIO VIA MADONETTE VIA MAZZINI 1,0	1,00 Totale corpo 1,00	7.550,00	7.550,00
11	F.11.21.00	PREDISPOSIZIONE PASSAGGIO PEDONALE A CHIAMATA predisposizione di passaggio pedonale a chiamata A RIPORTARE			17.631,45

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		1,0	RIPORTO		17.631,45
			Totale corpo	1,00	3.150,00
12	F.11.35.00	MESSA IN QUOTA DI CHIUSINI 36,0	Totale cad	36	3.024,00
13	F.13.10 F.13.10.b	STRATO DI COLLEGAMENTO BINDER binder dello spessore compresso di 70 mm adeguamento accessi lungo via Montello 5*10,00*1,50 sistemazione incrocio 2*12,00*1,00	Totale m ²	75,00 24,00 99,00	13,90 1.376,10
14	F.13.12.a	ricarica con manto antiusura 0-12 mm 230,00*1,50*0,03*23 sistemazione incrocio 2*12,00*1,00*0,03*23	Totale q.le	238,05 16,56 254,61	9,40 2.393,33
15	F.13.16 F.13.16.a	STRATO DI USURA PER MARCIAPIEDI O PISTE CICLABILI spessore 3 cm percorso via Montello 415,00*2,50	Totale m ²	1.037,50 1.037,50	12,20 12.657,50
16	F.16.10 F.16.10.a	SEGNALETICA ORIZZONTALE strisce percorso via Montello 415,00*2 opere connesse 210,00	Totale m	830,00 210,00 1.040,00	0,90 936,00
17	F.16.10.b	stop, frecce, ecc. accessi percorso via Montello 49,00	Totale m ²	49,00 49,00	6,60 323,40
18	F.16.17.00	SPOSTAMENTO SEGNALETICA VERTICALE ESISTENTE 12,0	Totale cad	12 12	72,00 864,00
19	H.02.27 H.02.27.c	CONDOTTE IN P.V.C. RIGIDITA' 8 kN/mq PVC De 160 mm raccolta acque meteoriche 10*3,00	Totale m	30,00 30,00	18,00 540,00
20	H.03.15.00	POZZETTO O CADITOIA IN GHISA SFEROIDALE raccolta acque meteoriche e sostituzioni 10,0	Totale cad	10 10	150,00 1.500,00
21	H.03.19.00	CHIUSINI E CADITOIE IN GHISA sostituzione chiusini 15*61,00	Totale kg	915,00 915,00	2,50 2.287,50
22	H.03.70.00	CANALE DI SCOLO CON GRIGLIA			
		A RIPORTARE			46.683,28

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			46.683,28
		accessi villa Benzi Zecchini 2*5,00	10,00		
		Totale m	10,00	175,00	1.750,00
23	M.02.02.00	INDICATORE DI ATTRAVERSAMENTO PEDONALE attraversamento pedonale SP 2,0	2		
		Totale cad	2	4.745,00	9.490,00
24	M.02.42.00	COLLEGAMENTO ALLA LINEA DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA collegamento segnalatori attraversamento pedonale 1,0	1,00		
		Totale corpo	1,00	450,00	450,00
		Totale 01 - Lavori euro			58.373,28
25	Z.01	02 - Oneri per la sicurezza ONERI PER LA SICUREZZA 1,0	1,00		
		Totale corpo	1,00	1.626,72	1.626,72
		Totale 02 - Oneri per la sicurezza euro			1.626,72
		Importo Lavori euro			60.000,00

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
01 - Lavori	58.373,28	
02 - Oneri per la sicurezza	1.626,72	
IMPORTO LAVORI euro		60.000,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
01 - spese tecniche di progettazione, DL e coord. sicurezza euro	7.000,00	
02 - prove e accertamenti di laboratorio euro	800,00	
03 - spostamento pubblici servizi e allacciamenti euro	5.000,00	
04 - IVA (22% sui lavori e su altro) euro	16.016,00	
05 - spese per pubblicità euro	200,00	
06 - tentativo alla progettazione euro	1.200,00	
07 - imprevisti e arrotondamento euro	8.784,00	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		39.000,00
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA euro		99.000,00